
OBEC OBĚDOVICE 
ROZPOČTOVÉ PROVIZORIUM pro rok 2024 

 
 
 
Rozpočet Obce Obědovice nebude schválen do 31.12. 2023, proto se financování 
obce bude řídit podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění, tímto 

 
 

rozpočtovým provizoriem 
 
 
 

. 
 
Do doby než bude schválen rozpočet na rok 2024, bude obec hospodařit dle pravidel 
rozpočtového provizoria: 
 
Budou hrazeny nejnutnější výdaje potřebné k zachování chodu obce, smluvně      
uzavřené závazky z minulých let, již zpracované investice z předchozích let, výdaje 
spojené s organizováním kulturních akcí ( např. ohňostroj, ples,..) a další výdaje 
schválené na veřejném zasedání v roce 2023. 
. 
 
 
. 
 
 
 
V Obědovicích dne:  8.12.2023 
 
Schváleno na zasedání zastupitelstva obce dne: 8.12.2023  
 
 
 
 
 
Ing.Petr Klapka 
starosta obce 
 

 


